
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Sábado 21 de enero de 2012 Sec. V-A.  Pág. 2528

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
18

99

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

1899 Anuncio de formalización de contratos de: Subdirección General de
Servicios Económicos y Pagadurías. Objeto: Servicio de reprografia y
reproducción de planos en el órgano central del Ministerio de Defensa
para los años 2012 y 2013. Expediente: VP, 5925 100/82/11/2262.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdirección General de Servicios Económicos y Pagadurías.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirección General de Servicios

Económicos y Pagadurías.
c) Número de expediente: VP, 5925 100/82/11/2262.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de reprografía y reproducción de planos en el órgano

central del Ministerio de Defensa para los años 2012 y 2013.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79520000 (servicios de reprografía).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 21 de septiembre de 2011.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 381.362,72 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 190.681,36 euros. Importe total:
225.004,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 2 de diciembre de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 27 de diciembre de 2011.
c) Contratista: "Oce España, S.A.".
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 188.433,90 euros. Importe

total: 222.352,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: La Mesa, valorando el informe del Vocal

técnico,  acuerda  proponer  la  adjudicación  a  favor  de  la  empresa  "Oce
España,  S.A.",  por  ser  la  oferta  más  ventajosa  para  la  Administración.

Madrid, 18 de enero de 2012.- El Subdirector general de Servicios Económicos
y Pagadurías.

ID: A120002942-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-01-20T17:59:18+0100




